
Zvýšení ceny za školní stravování v     mateřské škole od 1.5.2024   

Od 1.5.2024 bude navýšena cena přesnídávek a svačinek v mateřské škole.

Prosím všechny zákonné zástupce o kontrolu limitů nastavených inkas a jejich případné navýšení 
do 20.4.2024, kdy proběhne inkaso na měsíc 05/2024.

Cena stravného MŠ od 1.5.2024

kategorie stávající cena
přesnídávky

nová cena
přesnídávky

 cena oběda 
/BEZE

ZMĚNY/

dosavadní
cena

svačinky

nová cena
svačinky

dopolední
stravování

celodenní
stravování

děti MŠ 
3 – 6 let

12,- 15,-
/navýšení 
o 3,- Kč/

29,- 11,- 13,-
/navýšení 
o 2,- Kč/

43,- 57,-

děti MŠ 
předškoláci

12,- 15,-
/navýšení 
o 3,- Kč/

29,- 11,- 13,-
/navýšení 
o 2,- Kč/

43,- 57,-

děti MŠ 
7 let

12,- 16,-
/navýšení 
o 4,- Kč/

33,- 11,- 14,-
/navýšení 
o 3,- Kč/

47,- 63,-

Pro informaci přikládám výňatek z přílohy 2 k vyhlášce 107/2005 Sb / Vyhláška o školním stravování/

Finanční limity na nákup potravin v     Kč/den/strávník  

přesnídávka finanční limit
v MŠ R-J

oběd finanční limit
v MŠ R-J

svačina finanční limit
v MŠ R-J

děti MŠ 3-6 let 8,- až 15,- 15,- 17,- až 36,- 29,- 8,- až 15,- 13,-

děti MŠ předškoláci 8,- až 15,- 15,- 17,- až 36,- 29,- 8,- až 15,- 13,-

děti MŠ 7 let 9,- až 20,- 16,- 20,- až 47,- 33,- 8,- až 16,- 14,-

Doporučené limity inkas v     MŠ od 05/2024  

CENA STRAVNÉ
/max. 23 stravných dnů/

ŠKOLNÉ DOPORUČENÝ LIMIT INKAS
 od 05/2024

děti MŠ 3-6 let 23 dnů x 57,- Kč  = 1.311,- Kč 400,- 1.750,-

děti MŠ předškoláci 23 dnů x 57,- Kč = 1.311,- Kč / 1.350,-

děti MŠ 7 let 23 dnů x 63,- Kč = 1.449,- Kč / 1.500,-


